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Spelarens Namn Förälderns namn E-post Mobiltelefon
Adam Alobaidi Akram Alobaidi akram.flyg@gmail.com 0736591475
Adam Haboub Rasha Alhamwi rasha.alhamwi82@gmail.com 0769242993
Angelo Abou Samra Roni Abou Samra ronyabousamra@live.com 0729212123
Arin Wshiar Mohammed Wshiar Karim wshiar@hotmail.com 0739754077
Axel Wallberg Beatrice Wallberg beatrice_wallberg@hotmail.com0709447563

Robin Johansson Robin.johansson@derome.se 0733644327
Casper Utter Linda Utter lindautter@hotmail.com 0702266089

Henrik Olofsson henrik.olofsson@preem.se 0722221320
Douglas Karlsson Kenny Karlsson KennyKarlsson76@hotmail.com 0707712405

Marika Karlsson maroschka81@icloud.com 0733566591
Edvind Erovic Adisa erovic82@hotmail.se 0767120917

Sead Erovic xsejox@hotmail.com 0735948876
Jack Arvidsson Kenny Arvidsson kenarv86@hotmail.se 0760511353

Malin Arvidsson malin_hj_90@hotmail.com 0704430367
Junior Cervin Tuulari Malin Tuulari tuulari@hotmail.com 0736327806

Simon  Cervin Tuulari Cervin89@hotmail.com 0736692536
Leo Emilsson Sofia Emilsson s.larsson80@live.se 0725449910

Daniel Emilsson daniel@yokk-solar.se 0791022330
Leo Matinmikko Emma Matinmikko emma@matinmikko.se 0708109186

Johan Matinmikko johan@matinmikko.se 0736597553
Leon Wiechel Tommy Andersson tommandersson@gmail.com 0739476462

Anna-Helena Wiechel annahelena.wiechel@gmail.com 0736416583
Leonit Kastrati Naim Kastrati naimkastrati8@outlook.com 0736196695
Liam Carlsson Helena Berggren helenaberggren83@gmail.com 0704803239

Daniel  Carlsson Carlsson.daniel@telia.com 0700687821
Catharina Carlsson Catharina@telia.com
Pontus Berggren 0723249049

Lorik Uka Fenixe Bahtiri fenixe_b@hotmail.com 0739434744
Milot Uka Milotuka@live.se 0736644533

Ludwig Elofsson Karin Elofsson himlafint@yahoo.se 0706058929
Patrik Hansson Hansson.patrik@outlook.com 0707809081

Maximilian Kronberg Linsten Ann Kronberg Linsten annkronberg@hotmail.com 0704927471 
Niclas Kronberg Linsten

Melwin Kloth Peter Kloth klothstam1@gmail.com 0722352823
Louise Lodstam Lollootto@hotmail.com 0709427775

Noah Andersson Peter Olofsson poponr1@hotmail.com 0704803216
Elin Andersson elinsson@live.se 0739909279

Noel Andersson Andreas Andersson andersson811128@hotmail.com0761664289
Sandra Andersson fruandersson16@hotmail.com 0700370505

Oliver Bäckman Emelie Bäckman em83_1@hotmail.com 0703656553
Bengt Bäckman bengtbackman@icloud.com 0703951696

Oliver Vega Alfredsson Mikael Vega mikael.alfredsson@uddevalla.se 0761603049
Rebecka  Vega Rebeckavega@hotmail.com 0735117129
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Sami Elfarran Julia Elfarran julka30@hotmail.com 0763474598
Santino Asis Tamara Asis tamarasis@hotmail.se 0760503139

Sonny Läckberg mely.flores3@outlook.com 0706667266
Sixten Thörnberg Martin Olsson modallas1980@Outlook.com 0739034954

Sabina Thörnberg sabinathornberg@gmail.com 0707266064
Viggo Kristensson Pettersson Sandra  Pettersson p_zandra87@hotmail.com 0739182358

Simon Kristensson semme_muu@hotmail.com 0763396099
Viggo Sörensen Kerstin Karlsson kerstinsorensen27@gmail.com 0739674615
Ville Simonsson Mattias Simonsson verktygstekno@live.se 0730638580

Maria Simonsson maria.simonsson@live.se 0732631974
Hugo Bräck Annelie Bräck 0736857080
Arvid Härdig Linn Härdig 0762458194

annie.brack@hotmail.com



Frukost 06:00-10:00 Casper Frukost 06:00-10:00 Arin Frukost 06:00-10:00 Liam
Leo E Angelo Leonit
Maximilian Ville S Junior
Ludwig Frukost 06:30-10:00 Viggo S Frukost 06:30-10:00 Adam H
Sami Adam A Viggo KP

Städning 10:00-11:30 Viggo S Värd 06:00-10:00 Arvid
Städning 17:00-18:00 Liam Adam A Värd 10:00-14:00 Edvin
Städning 18:00-19:00 Viggo KP Städning 17:00-18:00 Hugo Slutstäd 14:00-19:00 Leo E

Städning 18:00-19:00 Adam H Maximilian
Värd 06:00-10:00 Sixten Värd 06:00-10:00 Edvin Ludwig
Värd 10:00-14:00 Junior Värd 10:00-14:00 Leonit Angelo
Värd 14:00-18:00 Viggo KP Värd 14:00-18:00 Adam H Noah
Värd 18:00-22:00 Liam Värd 18:00-22:00 Hugo Santino

Värd 06:00-11:30 Axel Värd 06:00-11:00 Santino Värd 06:00-10:00 Viggo S
Värd 11:30-16:00 Leon Värd 11:00-16:00 Arvid Värd 10:00-15:00 Arin
Värd 16:00-21:30 Oliver B Värd 16:00-21:30 Lorik

Städning 10:00-12:00 Sami
Jack

Städning 15:00-16:00 Oliver B Städning 18:00-20:00 Sami Slutstäd 15:00-19:00 Ville
Städning 16:00-17:00 Leon Casper Sixten

Adam A
Hugo

Parkeringsvakt 07:00-11:00 Jack
Noah

Parkeringsvakt 11:00-15:00 Arvid
Lorik

BODELE
Fredag

AGNEBERG
Fredag Lördag Söndag

AGNEBERGSHALLEN
Fredag Lördag Söndag
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